МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

15.02.2021                                                                                                           № 4

О внесении изменений и дополнений
в Решение Муниципального совета
Туношенского сельского поселения
от 15.12.2020 г № 30«О бюджете
Туношенского сельского поселения
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

         Муниципальный совет Туношенского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Муниципального совета Туношенского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области от 15.12.2020г. № 30 «О бюджете Туношенского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изменения и дополнения:
1. Приложения 1,3,6,8,11 изложить в редакции приложений 1,2,3,4,5 к настоящему решению соответственно.
1.1.в пункте 1 п.п 1.1 слова «39 455 983 рублей.» изменить на «39 755 983 рублей.»
1.2. в пункте 1 п.п 1.2 слова «39 455 983 рублей.» изменить на «41 600 024 рублей.»
1.3.  пункт 1 дополнить п.п. 1.3. изложив его в следующей редакции: 1.3. Прогнозируемый дефицит бюджета поселения  в сумме  1 844 041 рублей.
1.4 в пункте 10 слова «8 878 341 рублей;» изменить на «9 878 341 рублей;»
3. Настоящее решение ступает в силу со дня  опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по бюджету, налогам, финансам и экономической политике (Исакова Д.В.).

 Глава Туношенского
 сельского поселения                                                                           Н.В. Печаткина

Председатель
Муниципального Совета
Туношенского сельского поселения                                                  С.Е. Балкова